PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25.11.2010   №   596-адм
О признании утратившим силу постановления Администрации города Смо-ленска от 15.04.2008 № 485-адм «Об утверждении Порядка расходования субвенции на выплату компенсации части платы, взимаемой с родителей или законных представителей за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях города Смоленска, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с пунктом 6 статьи 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 11 областного закона от 29.09.2005 № 87-з «О межбюджетных отношениях в Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 08.04.2009 № 184 «Об утверждении Порядка расходования субвенций бюджетам муниципальных районов Смоленской области, бюджетам городских округов Смоленской области на осуществление государственных полномочий по выплате компенсации части платы, взимаемой с родителей или законных представителей за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, а также в иных образовательных организациях (за исключением государственных образовательных учреждений), реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Смоленска от 15.04.2008 № 485-адм «Об утверждении Порядка расходования субвенции на выплату компенсации части платы, взимаемой с родителей или законных представителей за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях города Смоленска, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Врип Главы Администрации
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев